
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", br.87/08 i 139/12) i

članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko‐moslavačke županije", br. 12/09, 16/10,

9/11, 18/12, 4/13 i 6/13‐pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Siska je na 5. sjednici održanoj

dana 18. prosinca 2013. godine donijelo:

              PRORAČUN GRADA SISKA ZA 2014. GODINU

                                             I OPĆI DIO

Članak 1.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

    Prihodi poslovanja 190.152.131,00

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.167.170,00

    Rashodi poslovanja 164.874.183,00

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.058.310,00

    RAZLIKA ‐ MANJAK 2.386.808,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

    Primici od financijske imovine i zaduživanja 6.600.000,00

    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.217.901,00

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE ‐617.901,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

    Vlastiti izvori ‐1.768.907,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA

    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00

Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđeni u članku 1. raspoređuju se kako slijedi:

1



31 Rashodi za zaposlene 57.780.198,00 57.700.000,00 99,9 % 57.700.000,00 100,0 %

32 Materijalni rashodi 72.766.188,00 71.000.000,00 97,6 % 71.000.000,00 100,0 %

34 Financijski rashodi 909.039,00 1.000.000,00 110,0 % 1.000.000,00 100,0 %

35 Subvencije 10.000.000,00 10.000.000,00 100,0 % 10.000.000,00 100,0 %

36

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar opće države 100.000,00 100.000,00 100,0 % 100.000,00 100,0 %

37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 8.183.273,00 10.000.000,00 122,2 % 13.000.000,00 130,0 %

38 Ostali rashodi 20.135.485,00 20.200.000,00 100,3 % 20.000.000,00 99,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijsk 24.058.310,00 8.400.000,00 34,9 % 14.300.000,00 170,2 %

41

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 320.000,00 200.000,00 62,5 % 1.000.000,00 500,0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 18.538.310,00 6.000.000,00 32,4 % 8.300.000,00 138,3 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 5.200.000,00 2.200.000,00 42,3 % 5.000.000,00 227,3 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i o 7.217.901,00 10.600.000,00 146,9 % 4.900.000,00 46,2 %

51 Izdaci za dane zajmove 2.200.000,00 1.600.000,00 72,7 % 1.350.000,00 0,0 %

54

Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova 5.017.901,00 9.000.000,00 179,4 % 3.550.000,00 39,4 %

8

Primici od financijske imovine 

i zaduživanja 6.600.000,00 0,00 0,0 % 0,00 0,0 %

84 Primici od zaduživanja 6.600.000,00 0,00 0,0 % 0,00 0,0 %

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9 Vlastiti izvori ‐1.768.907,00

92 Rezultat poslovanja ‐1.768.907,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA



BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 190.152.131,00

61 Prihodi od poreza 86.425.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 82.400.000,00

613 Porezi na imovinu 2.525.000,00

614 Porezi na robu i usluge 1.500.000,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 19.372.647,00

633 Pomoći iz proračuna 5.411.797,00

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 5.430.000,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 8.530.850,00

64 Prihodi od imovine 7.565.500,00

641 Prihodi od financijske imovine 583.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.982.500,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 75.069.484,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.100.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 12.869.484,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 61.100.000,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 1.135.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 754.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 371.000,00

664 Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proračuna 10.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 584.500,00

681 Kazne i upravne mjere 554.500,00

683 Ostali prihodi 30.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.167.170,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 105.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine ‐ prirodnih bogatstava 105.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.062.170,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.059.170,00

724 Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 164.874.183,00

31 Rashodi za zaposlene 52.780.198,00

311 Plaće (Bruto) 43.379.887,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.241.752,00

313 Doprinosi na plaće 7.158.559,00

32 Materijalni rashodi 72.766.188,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.354.768,00

322 Rashodi za materijal i energiju 16.481.250,00

323 Rashodi za usluge 50.946.875,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 316.687,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.666.608,00

34 Financijski rashodi 909.039,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 565.012,00

2



BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

343 Ostali financijski rashodi 344.027,00

35 Subvencije 10.000.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 8.100.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 

javnog sektora 1.900.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 100.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 8.183.273,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 8.183.273,00

38 Ostali rashodi 20.135.485,00

381 Tekuće donacije 16.105.581,00

382 Kapitalne donacije 550.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 167.000,00

386 Kapitalne pomoći 3.312.904,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.058.310,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 320.000,00

411 Materijalna imovina ‐ prirodna bogatstva 70.000,00

412 Nematerijalna imovina 250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.538.310,00

421 Građevinski objekti 15.741.189,00

422 Postrojenja i oprema 728.960,00

423 Prijevozna sredstva 30.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 553.948,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.484.213,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.200.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.800.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 2.400.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 6.600.000,00

84 Primici od zaduživanja 6.600.000,00

842

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u 

javnom sektoru 6.600.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.217.901,00

51 Izdaci za dane zajmove 2.200.000,00

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 2.200.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 5.017.901,00

542

Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u jav 4.250.000,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan 128.000,00

545

Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan 

javnog sektora 639.901,00

3



BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9 Vlastiti izvori ‐1.768.907,00

92 Rezultat poslovanja ‐1.768.907,00

922 Višak/manjak prihoda ‐1.768.907,00

II POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Grada

Siska za 2014. godinu u ukupnom iznosu od 188.932.493,00 kuna i izdaci za financijsku imovinu

i otplate zajmova od 7.217.901,00 kuna raspoređuju se u Posebnom dijelu Proračuna kako

slijedi:

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

UKUPNO RASHODI / IZDACI 196.150.394,00

Razdjel  001 UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVNE, IMOVINSKO PRAVNE I OPĆE POSLOVE 24.592.160,00

Glava  01 UPRAVNI, IMOVINSKO PRAVNI I OPĆI POSLOVI 12.951.000,00

Program A05 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 7.156.000,00

Aktivnost 

A05  1000 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 7.156.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.589.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.589.000,00

32 Materijalni rashodi 3.460.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 342.000,00

323 Rashodi za usluge 2.408.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 680.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 40.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00

38 Ostali rashodi 89.000,00

381 Tekuće donacije 89.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 3.567.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.567.000,00

32 Materijalni rashodi 3.500.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.100.000,00

323 Rashodi za usluge 2.400.000,00

38 Ostali rashodi 67.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 67.000,00

4



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Program A05 

1001 GRADNJA I NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA I OPREME 3.570.000,00

Kapitalni 

projekt A05  

1001 

K100001 NABAVA NEKRETNINA 3.570.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500.000,00

421 Građevinski objekti 3.500.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 70.000,00

411 Materijalna imovina ‐ prirodna bogatstva 70.000,00

Program A05 

1002 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA 315.000,00

Kapitalni 

projekt A05  

1002 

K100001 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 75.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00

422 Postrojenja i oprema 75.000,00

Kapitalni 

projekt A05  

1002 

K100002 RAČUNALNA OPREMA 210.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 180.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00

422 Postrojenja i oprema 90.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00

Kapitalni 

projekt A05  

1002 

K100003 PRIJEVOZNA  SREDSTVA 30.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

423 Prijevozna sredstva 30.000,00

Program A07 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.910.000,00

Aktivnost 

A07  1000 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 1.740.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.740.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.740.000,00

32 Materijalni rashodi 1.740.000,00

5



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 119.000,00

323 Rashodi za usluge 1.150.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 426.000,00

Aktivnost 

A07  1000 

A100002 OSTALE DONACIJE 170.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00

38 Ostali rashodi 110.000,00

381 Tekuće donacije 110.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

38 Ostali rashodi 60.000,00

381 Tekuće donacije 60.000,00

Glava  02 MJESNA SAMOUPRAVA 380.000,00

Program A05 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 380.000,00

Aktivnost 

A05  1000 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 380.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 380.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00

32 Materijalni rashodi 380.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 300.000,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00

Glava  03 VATROGASTVO 9.150.000,00

Proračunski 

korisnik  

28862 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SISKA 9.150.000,00

Program A02 

1000 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 9.150.000,00

Aktivnost 

A02  1000 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 9.150.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.883.852,00

3 Rashodi poslovanja 2.854.502,00

31 Rashodi za zaposlene 2.016.896,00

311 Plaće (Bruto) 1.567.503,00

313 Doprinosi na plaće 449.393,00

32 Materijalni rashodi 837.427,00

321 Naknade troškova zaposlenima 157.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 474.747,00

323 Rashodi za usluge 174.680,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.500,00

34 Financijski rashodi 179,00

343 Ostali financijski rashodi 179,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.350,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.350,00

422 Postrojenja i oprema 23.000,00

6



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

426 Nematerijalna proizvedena imovina 6.350,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ JVP 5.787.235,00

3 Rashodi poslovanja 5.787.235,00

31 Rashodi za zaposlene 5.208.511,00

311 Plaće (Bruto) 4.132.497,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 123.887,00

313 Doprinosi na plaće 952.127,00

32 Materijalni rashodi 577.903,00

321 Naknade troškova zaposlenima 142.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 181.403,00

323 Rashodi za usluge 204.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00

34 Financijski rashodi 821,00

343 Ostali financijski rashodi 821,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 74.012,00

34 Financijski rashodi 74.012,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 74.012,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 175.988,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 175.988,00

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora 175.988,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 178.913,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 38.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00

34 Financijski rashodi 50.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 88.913,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 88.913,00

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora 88.913,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00

Glava  04 ODRŽAVANJE MJESNIH ODBORA, STANOVA I POSLOVNIH PROSTORA 740.000,00

Program A05 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 90.000,00

Aktivnost 

A05  1000 

A100003 OSTALA ODRŽAVANJA 90.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00

32 Materijalni rashodi 90.000,00

323 Rashodi za usluge 90.000,00

7



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Program A05 

1003 ODRŽAVANJE KAPITALNIH OBJEKATA 650.000,00

Kapitalni 

projekt A05 

1003 

K100002 ULAGANJE U OBJEKTE U VLASNIŠTVU GRADA 650.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 450.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 450.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 450.000,00

Glava  05 ZAŠTITA OD POŽARA 1.108.160,00

Program A02 

1000 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 888.160,00

Aktivnost 

A02  1000 

A100003 TEKUĆE I KAPITALNE DONACIJE 888.160,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 888.160,00

3 Rashodi poslovanja 888.160,00

38 Ostali rashodi 888.160,00

381 Tekuće donacije 838.160,00

382 Kapitalne donacije 50.000,00

Program A09 

1000 SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 220.000,00

Aktivnost 

A09 1000 

A100001 OPREMANJE I ODRŽAVANJE 220.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00

32 Materijalni rashodi 110.000,00

323 Rashodi za usluge 110.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00

381 Tekuće donacije 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00

Glava  06 VIJEĆA MANJINSKE SAMOUPRAVE 263.000,00

Program A07 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 263.000,00

Aktivnost 

A07  1000 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 263.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 263.000,00

3 Rashodi poslovanja 263.000,00

31 Rashodi za zaposlene 78.000,00

8



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

311 Plaće (Bruto) 78.000,00

32 Materijalni rashodi 135.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00

Razdjel  002 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 26.295.392,00

Program A03 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 26.071.645,00

Aktivnost 

A03  1000 

A100001 STRUČNI I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKI POSLOVI 15.933.645,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.263.645,00

3 Rashodi poslovanja 14.263.645,00

31 Rashodi za zaposlene 14.263.645,00

311 Plaće (Bruto) 10.970.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.575.000,00

313 Doprinosi na plaće 1.718.645,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.220.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.220.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.120.000,00

311 Plaće (Bruto) 970.000,00

313 Doprinosi na plaće 150.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 450.000,00

31 Rashodi za zaposlene 450.000,00

311 Plaće (Bruto) 450.000,00

Aktivnost 

A03  1000 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 430.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 430.000,00

3 Rashodi poslovanja 430.000,00

32 Materijalni rashodi 430.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 380.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

Aktivnost 

A03  1000 

A100003 FINANCIJSKI RASHODI 363.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 363.000,00

3 Rashodi poslovanja 363.000,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00

323 Rashodi za usluge 65.000,00

34 Financijski rashodi 298.000,00

343 Ostali financijski rashodi 298.000,00

Aktivnost 

A03  1000 

A100004 PRORAČUNSKA ZALIHA 800.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 700.000,00

9



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

3 Rashodi poslovanja 700.000,00

32 Materijalni rashodi 700.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 700.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 100.000,00

Aktivnost 

A03  1000 

A100005 KREDITI I ZAJMOVI OD BANAKA I TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 5.045.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 420.000,00

3 Rashodi poslovanja 420.000,00

34 Financijski rashodi 420.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 420.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 4.625.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.625.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 4.625.000,00

542

Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih financijskih institucija u 

jav 4.250.000,00

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora 375.000,00

Aktivnost 

A03  1000 

A100006 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 2.200.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 2.200.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.200.000,00

51 Izdaci za dane zajmove 2.200.000,00

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 2.200.000,00

Aktivnost 

A03  1000 

A100007 SUBVENCIJE 1.300.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.300.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00

35 Subvencije 1.300.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 1.300.000,00

Program A03 

1001 JAVNI RADOVI 223.747,00

Aktivnost 

A03 1001 

A100001 JAVNI RADOVI 223.747,00

Izvor PRIHOD OD TEKUĆIH POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH FONDOVA 223.747,00

3 Rashodi poslovanja 223.747,00

31 Rashodi za zaposlene 206.309,00

311 Plaće (Bruto) 179.087,00

313 Doprinosi na plaće 27.222,00

32 Materijalni rashodi 17.438,00

321 Naknade troškova zaposlenima 17.438,00

Razdjel  003 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 61.670.000,00

Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I KOMUNALNI SUSTAV 61.670.000,00

10



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Program A01 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 12.191.000,00

Aktivnost 

A01  1000 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 60.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 50.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00

Aktivnost 

A01  1000 

A100002 OSTALA ODRŽAVANJA 300.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00

32 Materijalni rashodi 300.000,00

323 Rashodi za usluge 300.000,00

Aktivnost 

A01  1000 

A100003 OSLOBAĐANJA KOM. NAKNADE I KOM. DOPRINOSA 3.562.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 2.500.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 500.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 500.000,00

38 Ostali rashodi 2.000.000,00

386 Kapitalne pomoći 2.000.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.062.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.062.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 100.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.000,00

38 Ostali rashodi 962.000,00

386 Kapitalne pomoći 962.000,00

Aktivnost 

A01  1000 

A100004 PROMETNO I KOMUNALNO REDARSTVO 169.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 147.500,00

3 Rashodi poslovanja 147.500,00

32 Materijalni rashodi 147.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 16.000,00

323 Rashodi za usluge 131.500,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 21.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.500,00

422 Postrojenja i oprema 21.500,00

Aktivnost 

A01  1000 

A100005 SUBVENCIJE 8.100.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500.000,00

11



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

3 Rashodi poslovanja 3.500.000,00

35 Subvencije 3.500.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 3.500.000,00

Izvor PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 4.600.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.600.000,00

35 Subvencije 4.600.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 4.600.000,00

Program A01 

1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 35.997.000,00

Aktivnost 

A01  1001 

A100001 ODRŽAVANJE CESTA 11.737.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 8.087.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.087.000,00

32 Materijalni rashodi 8.087.000,00

323 Rashodi za usluge 8.087.000,00

Izvor TEKUĆA POMOĆ OD ŽUC‐A 3.650.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.650.000,00

32 Materijalni rashodi 3.650.000,00

323 Rashodi za usluge 3.650.000,00

Aktivnost 

A01  1001 

A100002 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 6.200.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 6.200.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.200.000,00

32 Materijalni rashodi 6.200.000,00

323 Rashodi za usluge 6.200.000,00

Aktivnost 

A01  1001 

A100003 ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKE OBORINSKE ODVODNJE S JAVNIH POVRŠINA 1.600.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.600.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.600.000,00

32 Materijalni rashodi 1.600.000,00

323 Rashodi za usluge 1.600.000,00

Aktivnost 

A01  1001 

A100004 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I GROBLJA 10.600.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 10.600.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.600.000,00

32 Materijalni rashodi 10.600.000,00

323 Rashodi za usluge 10.600.000,00

Aktivnost 

A01  1001 

A100005 JAVNA RASVJETA 4.600.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 4.600.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.600.000,00

32 Materijalni rashodi 4.600.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000.000,00

323 Rashodi za usluge 1.600.000,00

Aktivnost 

A01  1001 

A100006 OSTALA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.260.000,00

12



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.260.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.260.000,00

32 Materijalni rashodi 1.260.000,00

323 Rashodi za usluge 1.260.000,00

Program A01 

1002 GRADNJA I NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA I OPREME 10.217.000,00

Kapitalni 

projekt A01  

1002 

K100001 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 7.817.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00

421 Građevinski objekti 2.000.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 4.548.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.548.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.548.000,00

421 Građevinski objekti 4.513.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00

Izvor PRIHODI OD ŠUMSKOG DOPRINOSA 665.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 665.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 665.000,00

421 Građevinski objekti 665.000,00

Izvor PRIHODI OD VODNOG DOPRINOSA 304.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 304.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 304.000,00

421 Građevinski objekti 304.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00

Kapitalni 

projekt A01  

1002 

K100003 ULAGANJE U ODLAGALIŠTE KOMUNALNOG OTPADA "GORIČICA" 2.400.000,00

Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA DEPONIRANJE 2.400.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.400.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.400.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 2.400.000,00

Program A01 

1007 ENERGETSKA UČINKOVITOST 2.400.000,00

Kapitalni 

projekt A01 

1007 

K100001 ENERGETSKA UČINKOVITOST 2.400.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 900.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 300.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 600.000,00

13



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 600.000,00

Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH FONDOVA 1.400.000,00

3 Rashodi poslovanja 850.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 850.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 850.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00

412 Nematerijalna imovina 150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

412 Nematerijalna imovina 100.000,00

Program A01 

1008 RURALNI RAZVOJ, POLJOPRIVREDA I TURIZAM 865.000,00

Aktivnost 

A01 1008 

A100002 UNAPREĐENJE I RAZVOJ POLJOPRIVREDE 830.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 830.000,00

3 Rashodi poslovanja 830.000,00

32 Materijalni rashodi 230.000,00

323 Rashodi za usluge 230.000,00

35 Subvencije 600.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 600.000,00

Aktivnost 

A01 1008 

A100003 RAZVOJ I UNAPREĐENJE TURIZMA 35.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00

323 Rashodi za usluge 35.000,00

Razdjel  004 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT, BRANITELJE I CIVILNO DRUŠTVO 80.978.842,00

Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, SPORT, BRANITELJE I CIVILNO DRUŠTVO 2.015.000,00

Program A04 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 10.000,00

Aktivnost 

A04  1000 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00

Program A04 

1015 INVESTICIJE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 2.000.000,00

Kapitalni 

projekt A04 

1015 

K100001 UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA 2.000.000,00

Izvor PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.000.000,00

14



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00

421 Građevinski objekti 2.000.000,00

Program A04 

1017 JAVNI RADOVI 5.000,00

Aktivnost 

A04 1017 

A100001 JAVNI RADOVI 5.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

Glava  02 VRTIĆI 23.341.328,00

Proračunski 

korisnik  

28887 DJEČJI VRTIĆ SISAK NOVI 11.639.000,00

Program A04 

1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 11.639.000,00

Aktivnost 

A04  1001 

A100001 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 8.704.700,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.771.700,00

3 Rashodi poslovanja 7.771.700,00

31 Rashodi za zaposlene 7.771.700,00

311 Plaće (Bruto) 6.561.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 195.000,00

313 Doprinosi na plaće 1.015.700,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 933.000,00

3 Rashodi poslovanja 933.000,00

31 Rashodi za zaposlene 933.000,00

311 Plaće (Bruto) 810.000,00

313 Doprinosi na plaće 123.000,00

Aktivnost 

A04  1001 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 2.881.300,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 264.000,00

3 Rashodi poslovanja 264.000,00

32 Materijalni rashodi 264.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 264.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00

422 Postrojenja i oprema 6.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 2.610.100,00

3 Rashodi poslovanja 2.598.100,00

32 Materijalni rashodi 2.577.100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 103.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.785.000,00

323 Rashodi za usluge 569.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 90.100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00

15



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

34 Financijski rashodi 21.000,00

343 Ostali financijski rashodi 21.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00

422 Postrojenja i oprema 12.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 1.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200,00

422 Postrojenja i oprema 1.200,00

Aktivnost 

A04  1001 

A100003 PROGRAM PREDŠKOLE 53.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 38.000,00

3 Rashodi poslovanja 38.000,00

31 Rashodi za zaposlene 33.500,00

311 Plaće (Bruto) 29.000,00

313 Doprinosi na plaće 4.500,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 4.500,00

Proračunski 

korisnik  

28895 DJEČJI VRTIĆ SISAK STARI 11.702.328,00

Program A04 

1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 11.636.328,00

Aktivnost 

A04  1001 

A100001 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 8.726.902,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.978.768,00

3 Rashodi poslovanja 7.978.768,00

31 Rashodi za zaposlene 7.978.768,00

311 Plaće (Bruto) 6.770.662,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 164.660,00

313 Doprinosi na plaće 1.043.446,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 748.134,00

3 Rashodi poslovanja 748.134,00

31 Rashodi za zaposlene 748.134,00

311 Plaće (Bruto) 649.421,00

313 Doprinosi na plaće 98.713,00

Aktivnost 

A04  1001 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 2.704.626,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 250.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 2.451.866,00

3 Rashodi poslovanja 2.361.003,00

16



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

32 Materijalni rashodi 2.357.003,00

321 Naknade troškova zaposlenima 85.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.507.800,00

323 Rashodi za usluge 717.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.203,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.000,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.863,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42.863,00

422 Postrojenja i oprema 40.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.863,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 48.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 48.000,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan 48.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 2.760,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.760,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.760,00

422 Postrojenja i oprema 2.760,00

Aktivnost 

A04  1001 

A100003 PROGRAM PREDŠKOLE 204.800,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00

31 Rashodi za zaposlene 113.070,00

311 Plaće (Bruto) 89.030,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.500,00

313 Doprinosi na plaće 13.540,00

32 Materijalni rashodi 26.930,00

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.930,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAČUNA ‐ PK 14.800,00

3 Rashodi poslovanja 14.800,00

31 Rashodi za zaposlene 9.650,00

311 Plaće (Bruto) 8.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 400,00

313 Doprinosi na plaće 1.250,00

32 Materijalni rashodi 5.150,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.650,00

17



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Program A04 

1016 MULTILATERALNA ŠKOLSKA PARTNERSTVA 66.000,00

Aktivnost 

A04 1016 

A100001 MULTILATERALNA ŠKOLSKA PARTNERSTVA 66.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 66.000,00

3 Rashodi poslovanja 66.000,00

32 Materijalni rashodi 66.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 56.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

Glava  03 USTANOVE U KULTURI 16.276.523,00

Proračunski 

korisnik  

28411 GRADSKA GALERIJA STRIEGEL 1.344.000,00

Program A04 

1002 DJELATNOSTI U KULTURI 1.312.500,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100007 STRUČNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 596.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 596.000,00

3 Rashodi poslovanja 596.000,00

31 Rashodi za zaposlene 596.000,00

311 Plaće (Bruto) 508.200,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00

313 Doprinosi na plaće 85.800,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100008 MATERIJALNO POSLOVANJE 342.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 342.000,00

3 Rashodi poslovanja 262.000,00

32 Materijalni rashodi 239.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 15.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00

323 Rashodi za usluge 179.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.500,00

34 Financijski rashodi 23.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 20.000,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 80.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 80.000,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan 80.000,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100013 GALERIJSKA I IZDAVAČKA DJELATNOST 47.500,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00

323 Rashodi za usluge 4.500,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 23.000,00

3 Rashodi poslovanja 23.000,00

32 Materijalni rashodi 23.000,00

18



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

323 Rashodi za usluge 23.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100026 KONCERTNA DJELATNOST 47.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 17.000,00

3 Rashodi poslovanja 17.000,00

32 Materijalni rashodi 17.000,00

323 Rashodi za usluge 17.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

Kapitalni 

projekt A04  

1002 

K100002 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 280.000,00

Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00

421 Građevinski objekti 150.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 50.000,00

Izvor PRIMICI OD ZADUŽIVANJA ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00

421 Građevinski objekti 80.000,00

Program A04 

1014 JAVNI RADOVI 31.500,00

Aktivnost 

A04 1014 

A100001 JAVNI RADOVI 31.500,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH FONDOVA ‐ PK 31.500,00

3 Rashodi poslovanja 31.500,00

31 Rashodi za zaposlene 29.250,00

311 Plaće (Bruto) 25.400,00

313 Doprinosi na plaće 3.850,00

32 Materijalni rashodi 2.250,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.250,00

Proračunski 

korisnik  

28879 GRADSKI MUZEJ SISAK 3.772.150,00

Program A04 

1002 DJELATNOSTI U KULTURI 2.942.150,00

19



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO
Aktivnost 

A04  1002 

A100004 MUZEJSKO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 2.170.650,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.170.650,00

3 Rashodi poslovanja 2.170.650,00

31 Rashodi za zaposlene 2.170.650,00

311 Plaće (Bruto) 1.858.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00

313 Doprinosi na plaće 283.650,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100005 MATERIJALNO POSLOVANJE 511.500,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 431.500,00

3 Rashodi poslovanja 431.500,00

32 Materijalni rashodi 428.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 54.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 135.000,00

323 Rashodi za usluge 199.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.500,00

34 Financijski rashodi 3.000,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

323 Rashodi za usluge 58.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 10.000,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100010 IZLOŽBENA I NAKLADNIČKA DJELATNOST 260.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

323 Rashodi za usluge 109.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

323 Rashodi za usluge 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

20



BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

Program A04 

1004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI 750.000,00

Kapitalni 

projekt A04  

1004 

K100001 ZAŠTITA KULTURNIH DOBARA 750.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00

Izvor PRIHODI OD SPOMENIČKE RENTE 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00

Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00

Program A04 

1014 JAVNI RADOVI 80.000,00

Aktivnost 

A04 1014 

A100001 JAVNI RADOVI 80.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH FONDOVA ‐ PK 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

31 Rashodi za zaposlene 75.000,00

311 Plaće (Bruto) 65.100,00

313 Doprinosi na plaće 9.900,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00

Proračunski 

korisnik  

28900 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO GOTOVAC 5.940.045,00

Program A04 

1002 DJELATNOSTI U KULTURI 5.940.045,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100001 KNJIŽNIČNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 4.380.785,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.022.630,00

3 Rashodi poslovanja 4.022.630,00

31 Rashodi za zaposlene 4.022.630,00

311 Plaće (Bruto) 3.426.554,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 64.000,00

313 Doprinosi na plaće 532.076,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 800,00

BROJ

21



KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

3 Rashodi poslovanja 800,00

31 Rashodi za zaposlene 800,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 800,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 251.355,00

3 Rashodi poslovanja 251.355,00

31 Rashodi za zaposlene 251.355,00

311 Plaće (Bruto) 207.600,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.200,00

313 Doprinosi na plaće 31.555,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAČUNA ‐ PK 106.000,00

3 Rashodi poslovanja 106.000,00

31 Rashodi za zaposlene 106.000,00

311 Plaće (Bruto) 86.372,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.500,00

313 Doprinosi na plaće 13.128,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 925.964,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 569.264,00

3 Rashodi poslovanja 569.264,00

32 Materijalni rashodi 569.264,00

321 Naknade troškova zaposlenima 114.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 388.000,00

323 Rashodi za usluge 67.264,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 289.200,00

3 Rashodi poslovanja 289.200,00

32 Materijalni rashodi 276.185,00

321 Naknade troškova zaposlenima 19.653,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

323 Rashodi za usluge 231.282,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.250,00

34 Financijski rashodi 13.015,00

343 Ostali financijski rashodi 13.015,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 60.500,00

3 Rashodi poslovanja 60.500,00

32 Materijalni rashodi 60.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 35.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00

323 Rashodi za usluge 17.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAČUNA ‐ PK 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.600,00

323 Rashodi za usluge 1.900,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00

BROJ

22



KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100003 KNJIŽEVNI SUSRETI, TRIBINE I IZLOŽBE 42.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 8.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100024 IGRAONICA U PROSTORU "SILAX‐a" 51.700,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.700,00

3 Rashodi poslovanja 51.700,00

32 Materijalni rashodi 51.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 13.000,00

323 Rashodi za usluge 38.700,00

Kapitalni 

projekt A04  

1002 

K100001 OBNAVLJANJE KNJIŽNOG FONDA 509.596,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.596,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 81.596,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 81.596,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 81.596,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 6.000,00

Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAČUNA ‐ PK 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

BROJ

23



KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 10.000,00

Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 375.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 275.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 275.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 275.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 33.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 30.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 4.000,00

Kapitalni 

projekt A04  

1002 

K100002 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 15.000,00

Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00

Tekući 

projekt A04  

1002 

T100001 NAKLADNIŠTVO 15.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00

Proračunski 

korisnik  

38518 DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE 5.220.328,00

Program A04 

1002 DJELATNOSTI U KULTURI 5.220.328,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100007 STRUČNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 3.483.528,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.483.528,00

3 Rashodi poslovanja 3.483.528,00

31 Rashodi za zaposlene 3.483.528,00

311 Plaće (Bruto) 2.994.775,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 34.755,00

313 Doprinosi na plaće 453.998,00

BROJ

24



KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO
Aktivnost 

A04  1002 

A100008 MATERIJALNO POSLOVANJE 1.066.800,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.010.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.010.500,00

32 Materijalni rashodi 1.009.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 113.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 477.000,00

323 Rashodi za usluge 351.700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.300,00

34 Financijski rashodi 1.500,00

343 Ostali financijski rashodi 1.500,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 2.300,00

3 Rashodi poslovanja 2.300,00

32 Materijalni rashodi 2.300,00

323 Rashodi za usluge 2.300,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100009 GRADSKO KAZALIŠTE 310.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00

32 Materijalni rashodi 55.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00

32 Materijalni rashodi 160.000,00

323 Rashodi za usluge 160.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00

32 Materijalni rashodi 90.000,00

323 Rashodi za usluge 90.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

BROJ

25



KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO
Aktivnost 

A04  1002 

A100011 UČILIŠTE 85.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100016 MEĐUNARODNA SURADNJA 50.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100017 SISAČKO LJETO 125.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 10.000,00

BROJ

26



KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

Aktivnost 

A04  1002 

A100018 SISAČKA ZIMA 100.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00

Glava  04 KULTURA 900.000,00

Program A04 

1003 KULTURNO PROMOTIVNA DJELATNOST 900.000,00

Aktivnost 

A04  1003 

A100001 PROMIDŽBENI PROJEKTI 600.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00

38 Ostali rashodi 600.000,00

381 Tekuće donacije 600.000,00

Aktivnost 

A04  1003 

A100002 PRAĆENJE KULTURNOG AMATERIZMA 300.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00

38 Ostali rashodi 300.000,00

381 Tekuće donacije 300.000,00

Glava  05 SPORT 11.333.074,00

Program A04 

1005 ŠPORTSKA DJELATNOST 11.333.074,00

Aktivnost 

A04  1005 

A100001 DONACIJE ŠPORTSKO REKREACIJSKOM CENTRU 7.333.074,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.333.074,00

3 Rashodi poslovanja 7.333.074,00

38 Ostali rashodi 7.333.074,00

381 Tekuće donacije 7.333.074,00

Aktivnost 

A04  1005 

A100004 DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA 4.000.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

27



3 Rashodi poslovanja 4.000.000,00

38 Ostali rashodi 4.000.000,00

381 Tekuće donacije 4.000.000,00

Glava  06 OSNOVNE ŠKOLE 18.801.097,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 4.884.725,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 3.584.725,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 3.584.725,00

3 Rashodi poslovanja 3.584.725,00

32 Materijalni rashodi 3.233.821,00

323 Rashodi za usluge 3.233.821,00

38 Ostali rashodi 350.904,00

386 Kapitalne pomoći 350.904,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 1.300.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.300.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00

32 Materijalni rashodi 1.300.000,00

323 Rashodi za usluge 1.300.000,00

Program A04 

1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 1.000.000,00

Aktivnost 

A04  1007 

A100002 IZVANNASTAVNI PROGRAMI 400.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 300.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 300.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00

Aktivnost 

A04  1007 

A100003 RAD S UČENICIMA S TEŠKOĆAMA 600.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00

38 Ostali rashodi 600.000,00

381 Tekuće donacije 600.000,00

Proračunski 

korisnik  

11611 OSNOVNA ŠKOLA IVANA KUKULJEVIĆA 1.079.516,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 719.516,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 309.941,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 309.941,00

3 Rashodi poslovanja 309.941,00

32 Materijalni rashodi 309.941,00

321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

28



322 Rashodi za materijal i energiju 163.541,00

323 Rashodi za usluge 126.400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 378.575,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 162.275,00

3 Rashodi poslovanja 162.275,00

32 Materijalni rashodi 152.275,00

322 Rashodi za materijal i energiju 123.875,00

323 Rashodi za usluge 28.400,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00

32 Materijalni rashodi 160.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 140.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 53.200,00

3 Rashodi poslovanja 53.200,00

31 Rashodi za zaposlene 5.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00

32 Materijalni rashodi 16.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 32.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 32.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 3.100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.100,00

422 Postrojenja i oprema 3.100,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 31.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.000,00

3 Rashodi poslovanja 21.000,00

32 Materijalni rashodi 21.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

29



Program A04 

1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 360.000,00

Aktivnost 

A04  1007 

A100001 PRODUŽENI BORAVAK 360.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 207.000,00

3 Rashodi poslovanja 207.000,00

31 Rashodi za zaposlene 194.500,00

311 Plaće (Bruto) 166.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.250,00

313 Doprinosi na plaće 25.250,00

32 Materijalni rashodi 12.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 12.500,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 153.000,00

3 Rashodi poslovanja 153.000,00

31 Rashodi za zaposlene 28.800,00

311 Plaće (Bruto) 25.000,00

313 Doprinosi na plaće 3.800,00

32 Materijalni rashodi 124.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 123.000,00

Proračunski 

korisnik  

11620 OSNOVNA ŠKOLA 22. LIPANJ 2.437.000,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.590.499,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 424.937,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 424.937,00

3 Rashodi poslovanja 424.937,00

32 Materijalni rashodi 424.937,00

321 Naknade troškova zaposlenima 12.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 258.304,00

323 Rashodi za usluge 151.183,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.750,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 1.138.050,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 335.993,00

3 Rashodi poslovanja 335.993,00

32 Materijalni rashodi 330.993,00

322 Rashodi za materijal i energiju 286.393,00

323 Rashodi za usluge 44.600,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

30



323 Rashodi za usluge 11.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 230.732,00

3 Rashodi poslovanja 230.732,00

32 Materijalni rashodi 230.732,00

322 Rashodi za materijal i energiju 220.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.732,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 526.325,00

3 Rashodi poslovanja 506.325,00

32 Materijalni rashodi 321.325,00

322 Rashodi za materijal i energiju 99.325,00

323 Rashodi za usluge 222.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 185.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 185.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 20.672,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.305,00

3 Rashodi poslovanja 7.305,00

32 Materijalni rashodi 7.305,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.480,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.825,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 9.017,00

3 Rashodi poslovanja 9.017,00

31 Rashodi za zaposlene 9.017,00

311 Plaće (Bruto) 6.000,00

313 Doprinosi na plaće 3.017,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 4.350,00

3 Rashodi poslovanja 4.350,00

32 Materijalni rashodi 4.350,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.380,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.970,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100004 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 6.840,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 6.840,00

3 Rashodi poslovanja 6.840,00

32 Materijalni rashodi 6.840,00

321 Naknade troškova zaposlenima 800,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

31



322 Rashodi za materijal i energiju 900,00

323 Rashodi za usluge 2.161,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.979,00

Program A04 

1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 707.675,00

Aktivnost 

A04  1007 

A100001 PRODUŽENI BORAVAK 707.675,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 407.675,00

3 Rashodi poslovanja 407.675,00

31 Rashodi za zaposlene 394.820,00

311 Plaće (Bruto) 342.700,00

313 Doprinosi na plaće 52.120,00

32 Materijalni rashodi 12.855,00

321 Naknade troškova zaposlenima 12.855,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 290.000,00

31 Rashodi za zaposlene 62.502,00

311 Plaće (Bruto) 51.218,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.500,00

313 Doprinosi na plaće 7.784,00

32 Materijalni rashodi 227.498,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.920,00

322 Rashodi za materijal i energiju 225.578,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00

Program A04 

1014 JAVNI RADOVI 138.826,00

Aktivnost 

A04 1014 

A100001 JAVNI RADOVI 138.826,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH FONDOVA ‐ PK 138.826,00

3 Rashodi poslovanja 138.826,00

31 Rashodi za zaposlene 128.826,00

311 Plaće (Bruto) 111.928,00

313 Doprinosi na plaće 16.898,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00

Proračunski 

korisnik  

11646 OSNOVNA ŠKOLA SELA 802.255,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 703.907,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 216.770,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 216.770,00

3 Rashodi poslovanja 216.770,00

32 Materijalni rashodi 216.770,00

321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

32



322 Rashodi za materijal i energiju 64.273,00

323 Rashodi za usluge 142.497,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 455.157,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 284.545,00

3 Rashodi poslovanja 284.545,00

32 Materijalni rashodi 274.545,00

322 Rashodi za materijal i energiju 244.545,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 153.652,00

3 Rashodi poslovanja 153.652,00

32 Materijalni rashodi 153.652,00

321 Naknade troškova zaposlenima 994,00

322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.652,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.006,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 3.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 1.960,00

3 Rashodi poslovanja 1.960,00

32 Materijalni rashodi 1.960,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.960,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 23.980,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.980,00

3 Rashodi poslovanja 17.980,00

32 Materijalni rashodi 17.980,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.380,00

323 Rashodi za usluge 7.400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

33



32 Materijalni rashodi 6.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100004 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 8.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.087,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.913,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 2.000,00

Program A04 

1014 JAVNI RADOVI 98.348,00

Aktivnost 

A04 1014 

A100001 JAVNI RADOVI 98.348,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH FONDOVA ‐ PK 98.348,00

3 Rashodi poslovanja 98.348,00

31 Rashodi za zaposlene 90.448,00

311 Plaće (Bruto) 77.078,00

313 Doprinosi na plaće 13.370,00

32 Materijalni rashodi 7.900,00

321 Naknade troškova zaposlenima 7.900,00

Proračunski 

korisnik  

11662 OSNOVNA ŠKOLA BUDAŠEVO‐TOPOLOVAC‐GUŠĆE 1.032.602,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.006.668,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 400.860,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 400.860,00

3 Rashodi poslovanja 400.860,00

32 Materijalni rashodi 400.860,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 140.770,00

323 Rashodi za usluge 237.090,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 574.948,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 408.678,00

3 Rashodi poslovanja 408.678,00

32 Materijalni rashodi 398.678,00

322 Rashodi za materijal i energiju 329.678,00

323 Rashodi za usluge 69.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00

34



372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 163.070,00

3 Rashodi poslovanja 163.070,00

32 Materijalni rashodi 163.070,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 151.070,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 1.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200,00

422 Postrojenja i oprema 1.200,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 30.860,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.860,00

3 Rashodi poslovanja 29.860,00

32 Materijalni rashodi 29.860,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.860,00

322 Rashodi za materijal i energiju 21.000,00

323 Rashodi za usluge 6.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00

Program A04 

1014 JAVNI RADOVI 25.934,00

Aktivnost 

A04 1014 

A100001 JAVNI RADOVI 25.934,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH FONDOVA ‐ PK 25.934,00

3 Rashodi poslovanja 25.934,00

31 Rashodi za zaposlene 25.934,00

311 Plaće (Bruto) 22.512,00

313 Doprinosi na plaće 3.422,00

Proračunski 

korisnik  

11679 OSNOVNA ŠKOLA KOMAREVO 535.760,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 535.760,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 157.158,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 157.158,00

35



3 Rashodi poslovanja 157.158,00

32 Materijalni rashodi 157.158,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 85.058,00

323 Rashodi za usluge 67.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.800,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 355.592,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 208.092,00

3 Rashodi poslovanja 208.092,00

32 Materijalni rashodi 198.092,00

322 Rashodi za materijal i energiju 181.592,00

323 Rashodi za usluge 16.500,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.500,00

32 Materijalni rashodi 11.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00

323 Rashodi za usluge 3.300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00

34 Financijski rashodi 500,00

343 Ostali financijski rashodi 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.500,00

422 Postrojenja i oprema 3.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 1.500,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 129.500,00

32 Materijalni rashodi 129.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 105.500,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 500,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 1.500,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 23.010,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00

3 Rashodi poslovanja 9.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

32 Materijalni rashodi 9.000,00

36



321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00

323 Rashodi za usluge 500,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 4.510,00

3 Rashodi poslovanja 4.510,00

32 Materijalni rashodi 3.510,00

321 Naknade troškova zaposlenima 510,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00

32 Materijalni rashodi 7.300,00

321 Naknade troškova zaposlenima 700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.600,00

323 Rashodi za usluge 500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 700,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 700,00

Proračunski 

korisnik  

11695 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA BOBETKO 1.236.077,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.236.077,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 415.679,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 415.679,00

3 Rashodi poslovanja 415.679,00

32 Materijalni rashodi 415.679,00

321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 269.971,00

323 Rashodi za usluge 124.508,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.200,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 762.421,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 393.421,00

3 Rashodi poslovanja 393.421,00

32 Materijalni rashodi 378.421,00

322 Rashodi za materijal i energiju 309.296,00

323 Rashodi za usluge 69.125,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00

37



Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 360.000,00

3 Rashodi poslovanja 360.000,00

32 Materijalni rashodi 360.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 331.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 2.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00

422 Postrojenja i oprema 4.000,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 50.477,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.125,00

3 Rashodi poslovanja 10.125,00

32 Materijalni rashodi 10.125,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.125,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 39.352,00

3 Rashodi poslovanja 33.000,00

31 Rashodi za zaposlene 10.000,00

311 Plaće (Bruto) 7.000,00

313 Doprinosi na plaće 3.000,00

32 Materijalni rashodi 23.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00

323 Rashodi za usluge 9.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.352,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.352,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 6.352,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100004 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 7.500,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 7.500,00

38



3 Rashodi poslovanja 7.500,00

32 Materijalni rashodi 7.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.300,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.900,00

Proračunski 

korisnik  

11700 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 3.431.592,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.431.592,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 1.837.453,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 1.837.453,00

3 Rashodi poslovanja 567.453,00

32 Materijalni rashodi 567.441,00

321 Naknade troškova zaposlenima 16.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 320.881,00

323 Rashodi za usluge 226.360,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.700,00

34 Financijski rashodi 12,00

343 Ostali financijski rashodi 12,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.270.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.270.000,00

421 Građevinski objekti 1.270.000,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 1.531.139,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.183.639,00

3 Rashodi poslovanja 224.450,00

32 Materijalni rashodi 207.450,00

322 Rashodi za materijal i energiju 189.950,00

323 Rashodi za usluge 17.500,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 17.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 17.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 959.189,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 959.189,00

421 Građevinski objekti 959.189,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 310.000,00

3 Rashodi poslovanja 310.000,00

32 Materijalni rashodi 310.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 280.000,00

323 Rashodi za usluge 2.500,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00

39



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 32.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 8.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 2.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 2.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 2.500,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 57.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.500,00

3 Rashodi poslovanja 31.500,00

32 Materijalni rashodi 31.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

323 Rashodi za usluge 15.500,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 14.000,00

32 Materijalni rashodi 14.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00

422 Postrojenja i oprema 4.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.200,00

311 Plaće (Bruto) 1.000,00

313 Doprinosi na plaće 200,00

32 Materijalni rashodi 300,00

321 Naknade troškova zaposlenima 300,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.500,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.500,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

40



Aktivnost 

A04  1006 

A100004 ŽUPANIJSKA STRUČNA VIJEĆA 6.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.100,00

323 Rashodi za usluge 2.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

Proračunski 

korisnik  

11718 OSNOVNA ŠKOLA VIKTOROVAC 1.470.853,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.219.705,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 353.205,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 353.205,00

3 Rashodi poslovanja 353.205,00

32 Materijalni rashodi 353.205,00

321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 244.355,00

323 Rashodi za usluge 85.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.850,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 858.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 209.300,00

3 Rashodi poslovanja 209.300,00

32 Materijalni rashodi 199.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 182.300,00

323 Rashodi za usluge 17.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00

32 Materijalni rashodi 4.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00

422 Postrojenja i oprema 4.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 372.700,00

3 Rashodi poslovanja 344.700,00

32 Materijalni rashodi 337.900,00

321 Naknade troškova zaposlenima 8.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 296.700,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 23.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.800,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

41



372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 8.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

31 Rashodi za zaposlene 5.300,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.300,00

32 Materijalni rashodi 29.900,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 16.700,00

323 Rashodi za usluge 7.200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 4.800,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00

422 Postrojenja i oprema 2.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 3.000,00

Izvor DONACIJE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 210.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00

422 Postrojenja i oprema 150.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 50.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.800,00

32 Materijalni rashodi 2.800,00

323 Rashodi za usluge 2.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.200,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.200,00

422 Postrojenja i oprema 10.200,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 8.500,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00

32 Materijalni rashodi 3.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

42



Program A04 

1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 251.148,00

Aktivnost 

A04  1007 

A100001 PRODUŽENI BORAVAK 251.148,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 108.148,00

3 Rashodi poslovanja 108.148,00

31 Rashodi za zaposlene 100.355,00

311 Plaće (Bruto) 83.250,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00

313 Doprinosi na plaće 14.605,00

32 Materijalni rashodi 7.793,00

321 Naknade troškova zaposlenima 7.793,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 143.000,00

3 Rashodi poslovanja 143.000,00

31 Rashodi za zaposlene 29.500,00

311 Plaće (Bruto) 27.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00

32 Materijalni rashodi 113.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 113.500,00

Proračunski 

korisnik  

11726 OSNOVNA ŠKOLA GALDOVO 890.717,00

Program A04 

1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 860.717,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ DECENTRALIZACIJA 322.887,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI ‐ DEC ‐ OŠ 322.887,00

3 Rashodi poslovanja 322.887,00

32 Materijalni rashodi 322.887,00

321 Naknade troškova zaposlenima 11.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 188.083,00

323 Rashodi za usluge 123.804,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE ‐ OSTALI TROŠKOVI 524.960,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 251.460,00

3 Rashodi poslovanja 251.460,00

32 Materijalni rashodi 238.460,00

322 Rashodi za materijal i energiju 188.260,00

323 Rashodi za usluge 50.200,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 13.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 13.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00

32 Materijalni rashodi 7.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

43



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00

422 Postrojenja i oprema 13.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ‐ PRORAČUNSKI KORISNICI 248.000,00

3 Rashodi poslovanja 248.000,00

32 Materijalni rashodi 248.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.840,00

322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00

323 Rashodi za usluge 1.200,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 40.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 960,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA ‐ PK 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 5.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ‐ PK 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00

32 Materijalni rashodi 500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00

Aktivnost 

A04  1006 

A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 12.870,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.870,00

3 Rashodi poslovanja 10.870,00

32 Materijalni rashodi 10.870,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.870,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00

323 Rashodi za usluge 4.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA ‐ PK 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

Program A04 

1014 JAVNI RADOVI 30.000,00

Aktivnost 

A04 1014 

A100001 JAVNI RADOVI 30.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH FONDOVA ‐ PK 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

31 Rashodi za zaposlene 26.600,00

311 Plaće (Bruto) 23.000,00

313 Doprinosi na plaće 3.600,00

32 Materijalni rashodi 3.400,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.400,00

Glava  07 SOCIJALNA SKRB 6.185.520,00

Program A04 

1010 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 6.185.520,00

Aktivnost 

A04  1010 

A100001 BRIGA ZA DJECU I OBITELJ 1.022.600,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

44



Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.022.600,00

3 Rashodi poslovanja 1.022.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 10.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.012.600,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.012.600,00

Aktivnost 

A04  1010 

A100002 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 2.250.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.650.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.650.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.600.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.600.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 600.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 600.000,00

Aktivnost 

A04 1010 

A100003 HUMANITARNO‐SOCIJALNI PROGRAMI UDRUGA 1.106.014,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00

38 Ostali rashodi 400.000,00

381 Tekuće donacije 400.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 706.014,00

3 Rashodi poslovanja 706.014,00

38 Ostali rashodi 706.014,00

381 Tekuće donacije 706.014,00

Aktivnost 

A04 1010 

A100005 OSTALI PROGRAMI  SOCIJALNE SKRBI 1.706.906,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.333,00

3 Rashodi poslovanja 90.333,00

38 Ostali rashodi 90.333,00

381 Tekuće donacije 90.333,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.586.573,00

3 Rashodi poslovanja 1.586.573,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.586.573,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.586.573,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00

Aktivnost 

A04 1010 

A100006 ZDRAVSTVENI PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA 100.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

45



Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00

Glava  08 OSTALE DONACIJE 230.000,00

Program A04 

1011 OSTALE DONACIJE 230.000,00

Aktivnost 

A04  1011 

A100002 DONACIJE TEHNIČKOJ  KULTURI 230.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 230.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00

38 Ostali rashodi 230.000,00

381 Tekuće donacije 230.000,00

Glava  09 CIVILNO DRUŠTVO, BRANITELJI  I MLADI 1.896.300,00

Program A04 

1009 STIPENDIRANJE STUDENATA I OSTALE POMOĆI 982.300,00

Aktivnost 

A04  1009 

A100001 STIPENDIRANJE STUDENATA 582.300,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 500.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 500.000,00

Izvor DONACIJE 82.300,00

3 Rashodi poslovanja 82.300,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 82.300,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 82.300,00

Aktivnost 

A04 1009 

A100002 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA  STUDENATA 400.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 400.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 400.000,00

Program A04 

1012 CIVILNO DRUŠTVO 889.000,00

Aktivnost 

A04  1012 

A100001 UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA 389.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00

Izvor PRIHODI OD TEKUĆIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 284.000,00

3 Rashodi poslovanja 284.000,00

38 Ostali rashodi 284.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

46



381 Tekuće donacije 284.000,00

Aktivnost 

A04  1012 

A100002 DJELATNOST VJERSKIH ZAJEDNICA 500.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00

38 Ostali rashodi 500.000,00

382 Kapitalne donacije 500.000,00

Program A04 

1013 DJECA I MLADI 25.000,00

Aktivnost 

A04  1013 

A100001 GRADOVI I OPĆINE PRIJATELJI DJECE 10.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00

Aktivnost 

A04  1013 

A100002 DJEČJA VIJEĆA I DJEČJI FORUMI 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00

Aktivnost 

A04  1013 

A100003 SAVJET MLADIH GRADA SISKA 5.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00

Razdjel  005 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 2.614.000,00

Program A06 

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 60.000,00

Aktivnost 

A06  1000 

A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 60.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

Program A06 

1001 GEODETSKI  PROSTORNI SUSTAV 1.520.000,00

Aktivnost 

A06  1001 

A100001 GEODETSKE PODLOGE I DOKUMENTACIJA 920.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 920.000,00

3 Rashodi poslovanja 620.000,00

32 Materijalni rashodi 620.000,00

323 Rashodi za usluge 620.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

47



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00

Kapitalni 

projekt A06  

1001 

K100001 PROSTORNI PLANOVI 600.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 600.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 600.000,00

Program A06 

1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 334.000,00

Tekući 

projekt A06  

1002 

T100001 ZAŠTITA OKOLIŠA 334.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 174.000,00

3 Rashodi poslovanja 174.000,00

32 Materijalni rashodi 174.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 174.000,00

Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA UMANJENU VRIJEDNOST 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00

Program A06 

1003 PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM 700.000,00

Kapitalni 

projekt A06  

1003 

K100001 PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM 300.000,00

Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00

Kapitalni 

projekt A06  

1003 

K100002 ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE 400.000,00

Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 400.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000,00

48



III ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Projekcija Proračuna Grada Siska za razdoblje 2014. ‐ 2016. godine te Plan razvojnih

programa za razdoblje 2014. ‐ 2016. godine sastavni su dijelovi Proračuna Grada Siska za

2014. godinu.

Članak 5.

Ovaj Proračun Grada Siska za 2014. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave

u "Službenom glasniku Sisačko‐moslavačke županije".

KLASA:    400‐08/13‐01/03

URBROJ: 2176/05‐02‐13‐2

Sisak, 18. prosinca 2013. godine

GRADSKO VIJEĆE

GRADA SISKA

                                                                                                                               PRVI POTPREDSJEDNIK

                                                                                                                                      Ivica Rendulić, v. r.

49



PROJEKCIJA
2014. 2015. IND. 2016. IND.

2. 3. 3/2 4. 4/3

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 197.919.301,00 189.000.000,00 95,5 % 192.000.000,00 101,6 %

6 Prihodi poslovanja 190.152.131,00 188.000.000,00 98,9 % 191.000.000,00 101,6 %

61 Prihodi od poreza 86.425.000,00 86.000.000,00 99,5 % 87.500.000,00 101,7 %

63

Pomoći iz inozemstva 

(darovnice) i od subjekata 

unutar općeg proračuna 19.372.647,00 17.000.000,00 87,8 % 18.350.000,00 107,9 %

64 Prihodi od imovine 7.565.500,00 6.350.000,00 83,9 % 6.500.000,00 102,4 %

65

Prihodi od upravnih i 

administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 75.069.484,00 77.000.000,00 102,6 % 77.000.000,00 100,0 %

66

Prihodi od prodaje proizvoda i 

robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija 1.135.000,00 1.150.000,00 101,3 % 1.150.000,00 100,0 %

68

Kazne, upravne mjere i ostali 

prihodi 584.500,00 500.000,00 85,5 % 500.000,00 100,0 %

7 Prihodi od prodaje nefinancijsk 1.167.170,00 1.000.000,00 85,7 % 1.000.000,00 100,0 %

71

Prihodi od prodaje 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 105.000,00 100.000,00 95,2 % 100.000,00 100,0 %

72

Prihodi od prodaje proizvedene 

dugotrajne imovine 1.062.170,00 900.000,00 84,7 % 900.000,00 100,0 %

UKUPNO RASHODI / IZDACI 196.150.394,00 189.000.000,00 96,4 % 192.000.000,00 101,6 %

3 Rashodi poslovanja 169.279.183,00 170.000.000,00 100,4 % 172.800.000,00 101,6 %

1.



31 Rashodi za zaposlene 57.780.198,00 57.700.000,00 99,9 % 57.700.000,00 100,0 %

32 Materijalni rashodi 72.766.188,00 71.000.000,00 97,6 % 71.000.000,00 100,0 %

34 Financijski rashodi 909.039,00 1.000.000,00 110,0 % 1.000.000,00 100,0 %

35 Subvencije 10.000.000,00 10.000.000,00 100,0 % 10.000.000,00 100,0 %

36

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar opće države 100.000,00 100.000,00 100,0 % 100.000,00 100,0 %

37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 8.183.273,00 10.000.000,00 122,2 % 13.000.000,00 130,0 %

38 Ostali rashodi 20.135.485,00 20.200.000,00 100,3 % 20.000.000,00 99,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijsk 24.058.310,00 8.400.000,00 34,9 % 14.300.000,00 170,2 %

41

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 320.000,00 200.000,00 62,5 % 1.000.000,00 500,0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 18.538.310,00 6.000.000,00 32,4 % 8.300.000,00 138,3 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 5.200.000,00 2.200.000,00 42,3 % 5.000.000,00 227,3 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i o 7.217.901,00 10.600.000,00 146,9 % 4.900.000,00 46,2 %

51 Izdaci za dane zajmove 2.200.000,00 1.600.000,00 72,7 % 1.350.000,00 0,0 %

54

Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova 5.017.901,00 9.000.000,00 179,4 % 3.550.000,00 39,4 %

8

Primici od financijske imovine 

i zaduživanja 6.600.000,00 0,00 0,0 % 0,00 0,0 %

84 Primici od zaduživanja 6.600.000,00 0,00 0,0 % 0,00 0,0 %

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9 Vlastiti izvori ‐1.768.907,00

92 Rezultat poslovanja ‐1.768.907,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA


	List1
	
	List1

	
	List1


